Ver adm47nlio ito rano — PSDB

Rua Alcides Ramos Noguei
Piada

60 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
nhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Manutenção e limpeza na praça que fica na rua Francisco Antônio Pereira de

Carvalho, próximo ao Centro de Treinamento Luiz Caloi.

1111111111111111
Protocolo: 0000638/2015

30/03/2015 - 10:30:49

•
IND Indicação 43/2015
Autor: JANIO ARDITO LERARIO

Ementa: MANUTENÇÃO E LIMPEZA NA PRAÇA QUE FICA NA RUA
FRANCISCO ANTÓNIO PEREIRA DE CARVALHO, PRÓXIMO AO
CENTRO DE TREINAMENTO LUIZ CALO!.

ENCAMINHA-Nd u.

3 O MAR. 2015

Vereador Feiipe César
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa

de Leis, solicitando ao departamento competente, que seja realizada a manutenção e

limpeza na Praça que fica na rua Francisco Antônio Pereira de Carvalho, próximo ao

Centro de Treinamento Luiz Caloi, no bairro no Campo Alegre.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 30 de março de 2015.

	Page 1